
Дополнување на дневен ред на деветнаесета седница, 31.01.2023 
 

- Предлог-Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина 
Василево за 2023 година 

- Предлог- Програма за измена и дополнување на Програмата за комунални 
дејности на подрачјето на општина Василево за 2023 година 

- Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на РСМ на подрачјето на општина Василево за 2023 година 

- Предлог- Програма за третирање на животните бездомници на подрачјето 
општина Василево за 2023 година 

- Предлог-Одлука за збратимување на општина Василево со општина Согут 
- Предлог-Одлука за доделување на градежен материјал 
- Предлог-Одлука за прифаќање на донација 
- Донесување на одлука по барање за финансиски средства поднесено од 

Здружение на ловци и риболовци „Гоце Делчев“, Босилово. 
 


